



ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2023

№ 936-ПП

Мурманск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Мурманской области

Правительство Мурманской области **п о с т а н о в л я е т**:
внести изменения в некоторые постановления Правительства Мурманской области.

1. В постановлении Правительства Мурманской области от 22.02.2023 № 149-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» (в редакции постановления Правительства Мурманской области от 24.07.2023 № 533-ПП) в пункте 1 слова «9 516 131 (девять миллионов пятьсот шестнадцать тысяч сто тридцать один) рубль 78 копеек» заменить словами «8 546 083 (Восемь миллионов пятьсот сорок шесть тысяч восемьдесят три) рубля 16 копеек».

2. В постановлении Правительства Мурманской области от 05.04.2023 № 246-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» в пункте 1 слова «14 529 984 (Четырнадцать миллионов пятьсот двадцать девять тысяч девятьсот восемьдесят четыре) рубля 86 копеек» заменить словами «9 016 509 (Девять миллионов шестнадцать тысяч пятьсот девять) рублей 41 копейку».

3. В постановлении Правительства Мурманской области от 11.04.2023 № 271-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» в пункте 1 слова «22 982 915 (Двадцать два миллиона девятьсот восемьдесят две тысячи девятьсот пятнадцать) рублей 85 копеек» заменить словами «22 530 050 (Двадцать два миллиона пятьсот тридцать тысяч пятьдесят) рублей 52 копейки».

4. В пункте 1 постановления Правительства Мурманской области от 15.08.2023 № 583-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области»:

4.1. В абзаце первом слова «35 247 348 (Тридцать пять миллионов двести сорок семь тысяч триста сорок восемь) рублей 35 копеек» заменить словами «28 689 599 (Двадцать восемь миллионов шестьсот восемьдесят девять тысяч пятьсот девяносто девять) рублей 97 копеек».

4.2. В подпункте 1.1 слова «8 817 296 (Восемь миллионов восемьсот семнадцать тысяч двести девяносто шесть) рублей 75 копеек» заменить словами «4 971 848 (Четыре миллиона девятьсот семьдесят одна тысяча восемьсот сорок восемь) рублей 27 копеек».

4.3. В подпункте 1.2 слова «10 421 905 (Десять миллионов четыреста двадцать одна тысяча девятьсот пять) рублей 91 копейка» заменить словами «8 647 271 (Восемь миллионов шестьсот сорок семь тысяч двести семьдесят один) рубль 49 копеек».

4.4. Подпункт 1.4 признать утратившим силу.

5. В постановлении Правительства Мурманской области от 24.08.2023 № 606-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» в пункте 1 слова «100 718 543 (Сто миллионов семьсот восемнадцать тысяч пятьсот сорок три) рубля 67 копеек» заменить словами «85 883 582 (Восемьдесят пять миллионов восемьсот восемьдесят три тысячи пятьсот восемьдесят два) рубля 29 копеек».

6. В постановлении Правительства Мурманской области от 01.09.2023 № 628-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» в пункте 1 слова «196 252 426 (Сто девяносто шесть миллионов двести пятьдесят две тысячи четыреста двадцать шесть) рублей 00 копеек» заменить словами «170 252 426 (Сто семьдесят миллионов двести пятьдесят две тысячи четыреста двадцать шесть) рублей 00 копеек».

**Губернатор
Мурманской области**



А. Чибис